Aebi Rasant GmbH
Aichegg 20

A-8541 Schwanberg
Tel. +43 (0)3467 7511
Fax +43 (0)3467 7511-11
office@rasant.com
www.rasant.com

Kombi Trak 1905/2205 SD/SD 4

Ersatzteilliste
1.Auflage
September 1997

Verkaufsnummer: 91425N
91466N
91430N
91469N

Ersatzteilliste: 67209N

s C€
WWWw.pruckner.com



Werter Kombi-Trak Besitzer !

Bitte geben Sie bei allen Ersatzteilbestellungen immer die Ersatzteilnummer sowie die
Artikelbezeichnung an. Die Fahrgestellnummer sollte ebenfalls immer mit angegeben werden.

Bezeichnungen ,,rechts®, ,,links®, ,,vorne* und ,,hinten* gelten in Fahrtrichtung gesehen.

Inhaltsverzeichnis
Nr. Bezeichnung Seite
1. Fahrgestell 1
2. Fronthydraulikbock 2
3. Getriebe 3-10
4. Kupplung 11-12
5. Kiihler-Anbauteile 13
6. Auspuff 14
7. Luftfilter 15
8. Hydraulikanlage 16-21
9. Kraftstoffsystem 22
10. Vorderachse 23-26
11. Hinterachse 27-28
12. Bremsanlage 29-31
13. Schaltung 32-43
14. Elektroanlage 44-45
15. Armaturen 46
16. Schutzrahmen 47
17. Sitztréger 48-49
18. Verkleidungsteile 50-61
19. Bereifung 62-63
20. Aufkleber 64a-64b
21. Werkzeug 65
22. Setteile 66-68
23. Abdeckbleche 69-70
24. Zusétzliche Ausriistung flir Allradlenkung 71-74

Stand: Septemper 1997
Technische Anderungen und geinderte Ausstattung vorbehalten

WWW.pruckner.com



2|y

o _ D) Y
: i iy m

: “_._M_“Enaﬂ.wﬂs - . . .. 1 J&
oilille - |BEs oo _
-4 — 3

i -

W _ L ﬁ T
117 Tﬂ =

_mm_mw Y L.

el DIE,J bt

Rk p il T

E1Lat ) .@ ]

Lot | € =

@ (L] U

€ g9

lllll il o

i @ |G

= L.

: W% Sk

H = i

. &T@@_ = _
o O FT ]

. A PO r\? .

. ] m @ _m.ﬂﬁmb_ 53_.“,#* £ m _;,Nn_

e Iy TS

— — 915

o b




FO
F1
F2
E3
F4
F5
F6
F7
I8
9
F10
F1l

Sicherungen

Kl F2 F3 F4

F9 F10 Fil

K5 K6 F7 K8

50 A
10A
10 A
15A
25 A
15 A
15A
10 A
10A
I0A
15A
I5A

Hellblau
Weil3
Orange
Gelb
Grau
Blau
Braun
Schwarz
Rot
Rosa
Griin
Violett

Hauptsicherungen (2-mal)
Tankuhrbeleuchtung

Begrenzungslicht und Armaturenbeleuchtung
Warnblinkanlagen und Drehlicht

Abstell - Hubmagnet

Ferniicht

Abblendlicht

frei

frei

Bremslicht, Vorgliih-Zeitrelais, Hupe
Warnblinkschalter, Schutzrahmen

Relais Dieselpumpe, AC-Leitung fiir Armaturenfunktion

Sicherungen: 10 A - 18628N
15 A - 25700N
25 A -253701N
Farben
Bemerkuno:

Die Bezeichnung von zweifarbigen Kabeln setzt sich
aus den Buchstaben der Einzelfarben zusammen.
Der Leitungsquerschnitt wird dann am Ende
hinzugefiigt.

Zum Beispiel:

GE/GR-0,75 firr Gelb/Griin gestreift mit dem
Lettungsquerschnitt 0,75 mm?



GO~ O B WD D e

L L W L L) 3 W ) W La P B B R BRI BT R B DD D b b b el ed e Jed emd e e WD)
R e R e S T - L I o B e BN & T o+ SRR I S S L WS T N0 T i TN v B o2 TR T o SR U T S Y T (N TS

Komponentenliste

Ziindschiof3

Stecker fir Zimdschlo8
Vorgliihlampe
Fernlichtkontrolleuchte
Differentialsperranzeige
Feststellbremse (Hetzungsanzeige)
Wassertemperaturuhr

Stecker fiir 3 - 6

Stecker fiir Wassertemperaturuhr
Drehzablmesser

Stecker fiir Drehzahimesser
Doppelkupplungsanzeige
Allradanzeige

Tankuhr

Batteniekontrolleuchte
Oldruckkontrolleuchte
Blinkerkontrolle rechts
Blinkerkontrolie hinks

Stecker fiir Tankuhr

Stecker fiir 15-18
Lenkstockschalter

Stecker fiir Lenkstockschalter
Stecker fir Lenkstockschalter
Stecker fiir Drehlichtschalter
Kippschalter {Wamblinker)
Stecker fur Kippschalter

Relais fiir Sicherheitsstop

Relais fiir Sicherheitsstop
Blinkerrelais

Relais Dieselpumpe

Relais f. Elektroventilator (fallt weg)
Relais f. Elektroventilator (falit weg)
Vorglith-Zeitrelais

Stecker fiir Vorgliih-Zeitrelais
Sicherheitsschalter (Kupplung)
Stecker fiir Motorkabelbaum
Stecker (8-polig)

Batterie

Starter

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Lichtmaschine

Glithkerzen
Hauptsicherungen (F0)
Stopschalter (Luftertor)
Oldruckschalter
Dieselpumpe

Stecker f. Motorkabelbaumn
Stecker f. Motorkabelbaum
Wassertemperaturgeber
Aliradschalter
Differentialsperrschalter
Tankgeber
Doppetkupplungsschalter
Steckdose

Stecker fiir Schutzrahmen
Riickleuchte rechts
Kennzeichenbeleuchtung
Kennzeichenbeleuchtung
Riickleuchte links
Kippschalter f. Zusatzschetn.
Blinker-Begrenzungsl. rechts
Zusatzschemwerfer
Zusatzschemwerfer
Blinker-Begrenzungsl. links
Schalter £ Scheibenwischer
Schetbenwischermotor
Stecker fiir Lichtkabelbaum
Stecker fiir Lichtkabelbaum
Schemwerfer

Scheimnwerfer
Bremshchtschalter

Hupe

Relais fiir Absteller
Hubmagnet

Stecker (1-polige)



Fahrgestell 1905 kpl. 49362N

2205 kpl. 49362N




Schatiwelle schnell-langsom

Schathwelle 1 *25g

Schatvetle 3+403,

60N

3!

SCHALTGETRIEBE - TR6 - GEHAUSE

-

k43N~—_H_h__H“__“_H__~__ B

49502

2575N
Zupfwelle

i

\'

Schatfwelle - °
Zwischenwelle ﬁ\\
L

Eingangsuatle

L9501N

V-R-Sch u!'rhebei

f" S9N

E#,f/"'hsau

7/ Schalthebel f. Zopfwelle vorne
é “41012N

.

A

V-R-Wella

PN

Differentiatwelle—

3N ——meee— s
1‘2{}[-{/

_{

i__.HSchuH'hebel f Dif ferentialsperre

_Sehalthebel £ Allr‘ﬂdu ’meb

-




Schaltgetriebe TR6 8-Gang
Eingengs - Zwischen- Schalt-u Zapfwelle
Gisltig fir 6-atellige Nm::mer

5634N . bei Zapfmllangetriebe ab
Harstellungsdatum Q4/97

49529N
\\
19208 e
281N ~

531N
- H95AIN /

19167M o s

L6in " ﬂ@

L9531

oM
LISTIN
410N
L9STTN:
LTN

22488M 47028N

L9509
TI014N




$chalfgefriebe TR6 8-Gang .
| Fingangs-,Zwischen-,Schalf-u. Zapfwelle -

SR . Gultig bis Baujahx 04/97
£9529N . b-stellive Mr,

1BITTH  9230LN

LTIN
4£9510N

Z2488N

49541N

L9514 N

L9509N

1963 N

LISLSN



{?MBSON

L68 16N i
Loctite 668 1 | Loctite 24]
' L‘Sh &N
aan |

Schaltgetriebe

Schaltung .
&
777N

I .%Q—*-—*-ABBSZN

| Gi::¥~m53%1
1§ 92306N
DL 49546N

LN — <

52666N
1IN

Schaltwelle Untersefzung

gxdm‘a!e 142050 \ l+9 50 5 N ﬂk\.
3 1505 3N

§5256N
> TS 65256N
/%\k S~ ({ e_\,/’ 1097N
N N = 097N
119N L6103N

Schrliwele Q1 Gg\__@

/‘(I
65256N fffggt:i:in;

1097N |
65 256N

1867N 65256 N
(9536N



gultig for 6-stellige Nummer
bai Zapfwellengetriebe ab
Horstellungsdatum 04/97

oM SEIN beoN- e ; Schaifgetriebe
JPIN LETN g3aN  TLTON wuﬂxxmmusé%ﬂ 450N sesN  © ":ﬁ: fﬁ wd Al
14320 S GG lradvele

2878 471X

L6TSN 289N

sor o Erbas ad
Mokyboie - RAFD
Saherwrciatr |

293N 184N ASAN 489N xAT 354N

WoIN | 288K

whaN T isaan BEWN- SBR 185 LeN
763 49544N Standard 723 L9S43N Standard

s Stirnrad Z4S -1862N - ax Shirnrod . Z 21 826N
Zos 155N 718 15519



Giltig bis Baujahr 04/97
4 Stellige Nr.

"'6-3: HEIN A49N L L9 SL3N I' et R LABZH Sa‘mi‘fgefr iehe
397 L6TN e30N  4TON 470N 1798TN 460N SO5N L8N o ) _
o VR Differential- und Allradwelle

LN

LéGR A2
BN SIIN

2464N

BLIN

293N

SOON Y ugaN 1852 BSN N\

189N 868N 1S83BN  SO3N ..'_I'B-SiN 430N
Z43  L9SLAN Standard 723 49543N Standard

x Stirnrad Z43 184N == Stirnrad Z 21 1826W
Z48 1552IN, Zis 155N




L3626N L3636N

Zopfwetlengetriebegehtuse

59614N

.,_&':\ ¥l .
/ 4964 1IN
177098

L : ~
AN 9136N /.EE i
F a B

. . S12EN
' ) 151928 Getriebedl

631188

o

49126

1N
{ 631218

g0 ] a2




1715858

Zapfwellengetriebe LG§63N

\\"
282N
43121N S 15551 15913N

22916N

~
<

L9653N

A9119N

L9625N
X6E9704N /

15518N
49616N
462N

A9624 N
xE9703 N

¥1§ . 1257N
. }%Zgé 1l 068N
%ey, 14 025N

| P P T al o I.-_--_.-\,.I

LA e 1S L ‘]0



K{Jpplungsglocke mit Reib-u Distanzring

92195N
Schwungradgehiuse

 92193N Nr. 4 - Short SAE

SchwungradnSAE 7 1/2"

MY
f/\’ '

49134N 46848N

49133N

11



p _ 49828N

({49820
N

49813

P
oA |
./!

! B

]

"«_@5'

LS8N LO84TH
N
LYT96N /. :
s L9818 |

49808N |

498294 / ,

J

Doppelkupplung 9225 49130N

L9BZ6N

WE26N . 19875N

.\'

i

o hweaow -
/lfl_. ' . .\.
v LOT9N 916N !
i : ey |
49801 20 WOIINY  oppn
- E % ./'

N . rd



Gultig ab August 1998

LEeBOM

. o
§67%MH s K UHL E R
F}g b “‘”W/l.mm .

QL 1N
L668TH (\ 26&59H

419N \
L5616

SO00THN

ﬂsns >__,__\

7 V1105 51373 N

- mn
swutm
NN l-?':ﬁl‘ﬂ
o
1858

885N
164N

,c--" ) I
- s7195 Sl 2 Lk
2 IS!&?HI FI\'}., ' ' _ N TSN
I 26659 N ' : '

‘:;{'-. BAONe M /\ 378N E‘\

. / \ A S1670M
h .

807
» ! | Q’ 49397 N @l’r’ .
19 k& 4 }‘N 1. f,&BEQH B
C ugarew N 87t 2 <_,5.'1’ G{ﬁ‘ﬁw“
Wit --— - : . ,/ Inml ’ _ : X 971551

19784 M ,@A'\,' : -

/ \af” 48556N \T

o ﬂ_‘
_;fb-/ o f L995H
1256507 . 9:?3:.»{'-""@*2




acl

1IN
119N

o
630N
429N% 2L20N
SLSIN
$ OGN
2463N ; 19842N
663N
OUIN_ ooy
429N
46834N
9N

18739N
53936N

118N ‘ 19208N
286N
Ty 19439N
Vs 286N

19213N
19212N

TT11IN
66970N

EBPON  63030N

66814N BO®IEN 2430N
17767N
L23N
5968N
17718N

>

1904N —-=43776N  43018N

WWW.pruckner.com

3)134N0guUD3G31JL3G pun JOJO}



67277N

67276N

119N
% 67276N
- 67272N

LT74L89N 1495N

78N
85N

Auspuff




Luftfitter

* LLIBLN
x LL1BIN

51663N
LLGIN %

29008N =

17238N

47234N

194467N _ _
51665N  51664N L4 190N 17238N

x Luftfilter kpl. 92179N

15



Lenkzylinder Heckhydraulik- Fronfhydmulik-é

hinten

zylinder zylinder

60889N
69843N

LB216N—
Einsatz ab 8/98

Fast. Nr. 0235
{ KT 1905/2205/2805 )

bet Ersatz
beide
H-Zylinder
austauschen

Hydraulikzylinder

16



Hydraulik-~ Tank

e 11792 N

11793N | ' '
% i ?Lﬁ#ﬂ#67N

L4 208N
1252N

x 11796N

» 11795N
oder
O - Ring 14026N
i@ nach Ausfuhrurg
oder L822L N

L_”f_H#~T9M£M
19466N



S\«;‘J /Manomeferlf?:O?lN
27868N .
92405N
\;? o
F23L3N 225UN |
E § ‘ -72505N
&

# % :uzzsw

65130N
Speicher

422 34N L
485N
S-RSN'if’ii
ax

Iy

4h207N

/19'0591\5 )

Montageanleitung fiir
Hydraulische Hubentlastung

KOMBI TRAK 1905/2205 SD/SD4



Zusatzausrustung

Heckhydrautik

/"'\d’
18JLLN ‘P('

1IN~ LN
£31N e 95N 1718 0H 0K %
I ? 196N
L3STIN 7
N 1 e SETH
N 2 ’
Q 117R -
/ \ ;‘) W/aszqsu
//\ \4 -
i 1709 H
L 06 =
' - blhy3an :
[ , 1BLT3H 1
6G3LUN ’A"_’_,‘_—-’:__“"T:-—/’MIM# 17160K -
o [+ 173¢3H : 10LM
: o : FLH
LSa9H -
L588H Y %/0/ .
T855H \‘@/ L GTON
L .
B1606N — 509 M
o a2t
23N 68028 LILIGN Ez%w‘/ \‘\ Y2957 ivizon N8
I S et
2 ) . / \/ | —
RSN Y LI 62H . \“‘\ mﬁ”“‘ L7060 233N /
' : S T Ty 92:56:; AW/
el T L
R.\\%,J———nmw
N Yy HEFON
SLEN '?"“\,2 9L H
P M ] x_\/ v
185N %H 1096N LGN _Uo - /
4Ly38N L9216 N AN /
T :
e
. w_/



HYDRAULIK

92323N

{r

]
ST4N 189N

32345N
201N

S&5N

&8030N

993 TNU;{;’]

=55 TN

4 IGIIN

| 928§

F2156N

5THGIN

4 mkl. Priorit3tsventil

LENKGETRIERE, 66301N

G4T13N

/!}m%N : 92@3;\1

71182N

g
54N
P N _ __\__Hﬁa@:rﬁ =8 snun
A . :
e o/ 225058
' 92405N
\uszu,w_ 182N
42253 G2256N  Zylinder

476 60N
[
[_.




Prioritatsventil 36 076N

(T )

Pos. 12 — Dichtsatz kpl. 44 517N

21



194 88N

102 091 —3 N 50132

Kraffstoffsysrem 67232N
@/ssosw '\
|
l
— e o
: 15N
- Lof ke /‘/N/ hBB26N
16047 N r "\.\\‘
. |
T~ [
\'\[
: ! I  PEWBAKN
sTON — i — a2 ,\] /
f} (BB L6N
I,'
f/ sserabsche:der
‘ 7 2T 68069N
23525H—U ! / g : 1648GH
S L
wsorn " N_|_-~ I /

i [ x/ 48316N
o

17079N - wgl o IVIONKpL
i L T
171249N—""" \ EINSPRITIPUHPE | HOTOR

{E}zrmls siehe Motor)




29

Lenkgetriebe 36077N
0SPC100 LS dyn

Positionen mit = - DBichisatz kpl.

23



265 3 oxED @XF 6853 49138 433 53 WO 08 z\ =% o)
\
eoio g
Bodetlech 13- _n.::i._._:::::::;:‘ : =
i r')f"' "'""-k'l +

—_— : kY %" 5 ?j e e

pas— YW /RN I -

}{ 7 | \\ \C-’/\ i i I_l' 1 T e %

2 e el i = i
Tt Py = =L S = & 30 v ET}E
3 5
T AP NEEHS ’
2248 22546
670974 670G37H
€S A3 4061 EADZEN JOES 40015 49042 4E041 49040 40038 48082 48014 48013 45474 4%16 {7654 49S
S‘A .
s . s ~Vorderachse 49026N
‘ : | ~ Dichtsatz fiir Lenkzylinder 20726N
i i1
I t
il it
_ > IR £
-7 T i ol et 3 oy * o 1 ¢ s el il e ks e
— = I B B L = o P o
| s L O Rt
- g il it i 4l g i % — =



Mittengetriebe Bl.1  206.7300
3 4 |
|
|
o |
N2l :
\j.
A
|
10 |
10 |
19
£t 2
18

www.pruckner.com




Mittengetriebe Bl. 1 206.7300

Pos Teil Nr. Bezeichnung Stuck Pos Teil Nr. Bezeichnung
1  206.9261 Mittenachsgehause 1 24 210.1847 Planetenrad z=10 m=4,15
2 209.2054 Dichtring 25 201.1848 Kalottenscheibe

3 204.8645 Verschlussschraube 26 204.9004 Planetenbolzen

4  204.8647 Verschlusskappe 27 204.9005 Lagerbuchse mit Bund
5 201.5912 Seegerring fur Bohrung 28 204.9006 Kegelrad z16 m=4,15

6 206.7578 Kegelrad z=22 m=3,65 29 210.0730 Spannhilse

7 206.7579 Kegelritzelwelle z=15 m=3,65 30 210.0985 Seegerring fur Welle

8 204.8648 Kegelrollenlager 31 209.2078 Schaltmuffe

9 209.2094 Passscheibe 32 204.9007 Distanzscheibe

10 204.9019 Passscheibe 33 209.2085 Zwischenhilse

11 204.9020 Passscheibe 34 201.5810 Seegerring fur Welle

12 210.0642 Kegelrollenlager 35 209.2046 Rillenkugellager

13 204.8841 Wellendichtring 36 204.9044 Passscheibe

[ Y NI\ (L N UK U G (UL U (UL UL (U U U (UL UL (UL UL G G (G I ()

14 209.2095 Passscheibe 37 204.9045 Passscheibe

15 204.9021 Passscheibe 38 204.9046 Passscheibe

16 204.9022 Passscheibe 39 210.1187 Seegerring fir Bohrung

17 204.8842 O-Ring 30,00x2,00 40 206.7301 Gelenkwelle mit Verzahnung
18 206.8585 Schaltstlick 41 206.7302 Gelenkwelle mit Verzahnung
19 209.2096 Scheibe 42 201.5856 Wellendichtring

20 209.2097 Sicherungsmutter 43 210.0280 Seegerring

21 204.9000 Differentialgehduse 44 209.2063 Rillenkugellager

22 204.9002 Gehausedeckel 45 209.2050 Wellendichtring

23 201.9595 Innensechskantschraube

WWW.DIuUcC Kner.com

(1]



Mittengetriebe Bl. 2 206.7300

T0086M-..__ e 92054N
T T A84EN
207.0959 t TR R\
. e . N
207.8560 a 82062N o \ /
X N\ ANV L
70950N ) L3
A h : [ —l-f“ i \\\E
T \\\ Sarmes R
49047N 'e) . RECAN
N ! N
N 2 N
. | 14 & )
N 5 )
N ' N
N N
: H‘-{T}"" ]
. X !
3 | &
] ~]
b
Pos Tail Nr.; "Bezeichnung " Stk Pos Teil Nr. " Bezeichnung  Stiick : 15831N"”/
1 9206ZN:Dichiring _ 18 AB844N: Verschlulkappe o
2 70959N: Sperrehebel 1 9 4675N :Nutenstein Do
3 49047N:PaBscheibe 1 10 92080N Schaligabel 1 ABBASN | -
4 92054N-Dichtring _ 17 11 820780 Schaltwelle D BN S
5 48B45N Verschlufschraube 1 12 544N Entiiftungsventil 0,05 bar 1 CERELEL T
& 15831N Spannhiise 1 13 65853M lnnensechskantschraube 1 ™
7 1

48843N Simmerring YALA M A RrlICKEN&ar Coym



209.2019 Achsseitengetriebe

45 27
39 78
29 30 31
| !
1 § +_
i AN
| N . _ = s
O
- !. \ W I -
- i = = . > g
: - 7
(o aes SO ":ﬁl’ i
A= i
1 . [
'_ I
i
Le=p! ]
LN
=B
[ - 1 !
\ Va7
40
37

WWW.DIUC Kner.com




Achsseitengetriebe

209.2019

Pos | Teil Nr. Bezeichnung Stiick
25 | 210.0485 |Seegerring fiir Bohrung 1
26 | 209.2050 |Simmerring 1
27 | 210.0034 |Sechskantschraube 8
28 | 209.2044 |Spannscheibe 8
29 | 209.2014 |Distanzblech 2-teilig s=0,5 1
30 | 209.2013 |Distanzblech 2-teilig s=0,3 1
31 ] 209.2012 |Distanzblech 2-teilig s=0,1 1
32 | 209.2053 |Verschlussschraube 1
33 | 209.2054 |Dichtring 1
34 | 209.2055 |Verschlussschraube 1
35 | 209.2056 |Dichtring 1
36 | 210.0053 |Innensechskantschraube 6
37 | 209.2057 |Verschlussstopfen 2
38 | 206.0886 |Schrig-Gelenklager 2
39 ] 209.2061 |Nilosring 2
40 | 209.2016 |Lenkzapfen Seitengetr. 2
41 | 209.2062 |Dichtring 1
42 | 204.4198 |Radbolzen 6
43 | 209.2043 |Flanschwelle Seitengetr. 1
44 | 209.2051 |O-Ring 1
45 | 204.9474 |O-Ring 1
46 | 210.0544 |Entliiftungsventil 0,05 bar 1
47 | 210.0452 |Rillenkugellager 1

Pos | Teil Nr. Bezeichnung Stiick
1 | 209.2009 |Gehduse auBlen Seitengetr. 1
2 | 209.2007 |Gehiuse innen Seitengetr. 1
3 1209.2020 |Zahnrad z4=35 m=4 1
4 ] 209.2022 |Zahnrad z2=27 m=3,5 1
5 1210.0085 |Sechskantmutter 7
6 | 209.2044 |Spannscheibe 7
7 1209.2045 |Stiftschraube 7
8 |201.5120 |Rillenkugellager 1
9 1209.2046 |Rillenkugellager 1
10 | 209.2047 |Simmerring 1
11 | 201.5912 |Seegerring fiir Bohrung 1
12 | 210.0278 |Seegerring fiir Welle 1
13 | 209.2025 |Distanzscheibe Seitengetr. 1
14 | 209.2027 |Stiitzscheibe - Seeger 1
15 | 209.2026 |Scheibe 1
16 | 209.2033 |Hiilse 1
17 | 209.2021 |Ritzelwelle z3=11 m=4 1
18 | 209.2048 |Zylinderrollenlager 1
19 | 209.2049 |Zylinderrollenlager 1
20 | 209.2024 |Scheibe 1
21 | 209.2023 |Ritzelwelle z1=12 m=3,5 1
22 | 202.2916 |Zylinderrollenlager 1
23 | 209.2028 |Simmerringdeckel 1
24 | 210.0281 |Seegerring fiir Welle 1

Www.pruckner.com




063 485 99005 GOEs S

136N -
[2e o)
——T
t 04
! 13540
f
]
[
[
t
3
|
[ 9
i _ %
I .
= _:“j_- — \____.I ; ==
|
. i H
e
hEx A
E
I o
| pt
! &
]
1
85 40034 48051 GFCIN BPISEN GUCEAN 4O0RR 4054

2019

42055

!-l"'-—_

Seitengetricbe hinten 49049N

27



40640 488N 15577N  46870R Q204BN gopOaN 22016N 928878 54l

starre Achsehinten 49382 N

LOMNI | V e T

2788 | 92053N

' 66754N 49383N 9D027N G2054N 15120N S2020N 44188N

”@/ A mmait
A 1]

Die Hulse 66976N muss bei der Montage Scholtt: B - B
gegen die Welle abgedichtet werden!

28



*10348N Handbremse

65156N =
=105NW o
= 92N %
43299N '
Hebel kpl. .
incl. = Pos.

- 17331N

4L3922N

eit. kepl. 19'130N
Lenkbremsseii kpl. 10122N (2580mun)
Lenkbremsseil kpl. 209N (2420mm)

29

Handremss



6N

%I:BN\I\é M L4 803N
LG 8O2N \ 44212N
ht

KQ 6331 o >

* 5N 194138 G

R"‘_e_.f-pamfursa%z kpl. fur
Hauptbremszyl. 65155N

505N

2044449 . -
204.4748\{"’\\%\; ——10614N |
N . FuBBbremse

~1 3ES . E
Bremsflussigkeit DOT 4 %04'4054 /ﬁ ~ x Pedal kpl.92226N

5 Liter Kanister — 201.7842 2044055 /$  eBendlfer kpl. 46058



212N LINKS |
L529N  RECHTS Trommelbremse

2110N  LINKS —A{ Teile werden -auch bei der
4530N  RECHTS Vorderachse verwendet )

- ] f ) 17666N
% 253, | S| ;

200N o400

Bremsseil kpl. LINKS -f101 22N
Bremsseil kpl. RECHTS =~ 2099N

re ~ 39 296N
Li ~39 297N



! 66849N

~

10081N . 5::%5;1

4L8539N

LB539N —

82N
BN —o
19447N
119N
9N

1 — - S | N3N
i i ~ 120N
85N
923L6N x Pedal kpl. 92424N

32



Einsatz ab Fahrgestellnummer 1905 4 0137

! 6684LIN -

BAN - Kupplungspedal
66851N - %

- Alte Ausfithrung!
L

82N
13N
C19447N

119N
IN

« 755N

—30N
923L&N - »Pedal kpt. 92L24N

33



92140N

92261N

209N




Schalfung schnell ~langsam

| 209N
BSN %
/Jf/
}\-‘._,
e
93N ' 66923N
68200 N —
85N
209N
L3286 N
66931 N—
9214——','@/

35



Schaltung VOR-RETOUR

209N/’%P <

/LL”/I
. /,/I
66917N fg” "ST 93N - 66918N
g5 N—@ {5  66934N
209N .
7507N
TR 85N
| 17212N E———mw
L3286 N e
LN\ o
66947 N- | e
3216 N
9IN— 93N

36



- Zapfwellenschaltung hinten 68200N

66943N

92N

5

19447N

209N

37



15034N
43931N oN TN 82
19N |
43932N
429N
119N—
19595N*ﬂ\\a§ | _
'. .‘. \\\ o
(5 ___H#HTr.
‘-!.,..w-"-‘ _
H// 87N 48539N
15204N
92N— N
429N . =
45057 .
N azééf%i

Zapfwellenkupplung mech.

s

N -
- 92335N

92259N

3B



93N

Zapfwellenschaltung vorne

—

66925N

92247N

39



565N

81N 922628 O

92153N

633N
N 118N

Handgas u FuBgas |



Differentialsperre  vorne

<

571N
429N

10348 N

£3716N

LLLGSN

L3 7286N

92 2L8N

17216 N

565N
BN iy 67106N
i
N
LGL5ON = h
)
\;fi%\\6710?N

L1



5T3N 820N 82N  49495N

\@(@smsn
82N

L3096 N

108N

—~ 104N : .
ssoey Differentialsperre

N> 104N hinten
e o 2

TIRW




Allradschaltung

93N

209N

85N

66924 N

85N

209N

68200N

L3286N

43216N
66929N

43



+48542N
21288N ~L3615N

210L9N

10301N- S 20N
- = 119N

257246 oo

.'/wsm

§OSN

- i L3969N
Y 291N .

_Links 19565N
Rechts 19566N

633N N | |
U 727N
_ [ { Blinker} L3952N
I — ‘}_ o/

810N

19703N

Elektrik

45



1 Fernlicht 65120N\25702N 91N 9N -

2 Abblendlicht y , b4 389N

3 Dieselpumpe - 8N Y .- Zeitschatter fir
o N Absteller

709N\ MR 65122
28N St T

Vorgliibzeitrelais-
“ 65259N
65114 N

253N E512IN

102N

28LBN

65123N

{chne Symboleinsitze)

17794N

L39LIN
£3 952N
TT794N

29475N 1 |

65116N

Kabelbtivme.

65 118N L4 062N
g Motorkabelbaum
LLO6LN
| Lichtantage
L EAEL \.  Armaturenbrett
lincl. 2 Schitissel) = 43092N  17B0TN 6511SN  17794N
65 124N
ln 46

yW. DT ULATIEe!.CUTTT



2HEQIN
Zusatzausrustung

Schufzrahmerl

103N 41142 N

%
Ve e N\‘/ Kabelbaum kpi.
18955 K TS aan
P f. Schutzrahmen
18954 H .,
o AT 4183 >
HATEE / Sl A\ .
N L v /mw
3 P
15%41«/\“? AR \@(‘“ﬁf ©
I\ R <EA@189¢4 N
245K \'\%R
728 N
65 168N ——" rsm/a.f)
27104 N— \ N
18991 9203 5
AN
Spisgelhoiter =
Y8 5EGN
M8 = mmu/&\
MHi10= 149N 55974
LETIBN 18992 N L §9
[ ) - AP 7826 4
E lij" 13345



Sitz 42323N




43716N

<<

92419N

43T16N

19383N 580N

_ O OCW9N R
633N - " Frontverkleidung

IN
118N '
1N

50



LBES58N

Abdeckung

Vzwm N

19383N

51



AnschluBteil - Motorhaupe
TN
<E118N

033N

-
47391N/// <

BO47IN =

48551N( |




N 118N 633N

Abdeckung

11N 19N L29N

L3564N

.TN‘_ 118N 104N



Bodenabdeckung

9N

S

. : /mmn

~ T310N

/ L390N

54



Zapfwellenabdeckung

92147N

| Lenkabdéckuﬁg;

BRCTIY

—

92148N

19383N

55



K}énnZeiche’nblech hinten

Kennzeichenblech vorne

27834N7

o

ﬁ__zzzsm

118N
633N

VI29N

56



- 49385N

TIZ9N

@’

\ \ >A -y « 19383

"IN 429N R
« Verkleidungsteil vormontiert

Verkleidungsteil sertl.

57



173N 1724 N éﬂ

97611N

AL3T16N

3702287

1129N
4L,8915N
1oL LTN —

LTSTIN

G80 N
N SYTTLLN

Motorhaube

92414 N

: ...-Dtimm - Matie
o -9



[Cotfliipel

vorne links

Ix 633N
IxOIN

vorne rechts 65390N

dx 633N
4x 9N

hinten hinks

35157N

6x 633N
6ox GIN

Hx 633N
65 01N

hinten rechts

35156N 7



Fronfg_i"_f ter

1N _ 235N 68122N

SBON
£3T16N

47572 N
174N

L3T16N
1 LIST2N7 a
EYT |
Y \\\W7#kN |
' “\\\\\ S80N
43716N
SEON
L3T716N

R T
17 TLAN

baamm
~47572N

580N
S TT4bN

19383N 49391N

Schaltkanal 17298 |




STEUERGERATABDECKUNG

67282N

1729N—

- . e

13731N

N el 8 & Nl el & s
DT UK. CUTT



Bereifung vorne

27368N fiir 1905 SD/SDA4
92300N fitr 2205 SD/SD4

27418N fiir 1905 SD/SD4—

65739N fur 2205 SD/SD4

494093N fiir 1905 SD/SD4
49494N fur 2205 SD/SD4

Rad reg;hts vorne kpl.
(Reifen; Schiauch u. Felge)

Rad links vorne kpl.
(Reifen, _S'chlauch u. Felge}

42659N

42226N fir 1905 SD/SDA4
61688N fir 2205 SD/SDA4

42060N fir 1905 SD/SD4
61368N fiir 2205 SD/SD4



Bereifung hinten

27368N fiir 1965 SD/SD4
92300N firr 2205 SD/SP4

\ 42659N
/ ~

27418N fitr 1905 SD/SD4 / ™~
65739N fiir 2205 SD/SD4 7 &

66835N fiir 1905 SD
66830N fiir 1905 SD4
66837N fiir 2205 SD
66836N fiir 2205 SD4

Rad rechts hinten kpl.  43614N fiir 1905 SD
(Rei'{cﬁl,-Sch}auch w. Felge) 62093N fiir 1905 SD4
' 44030N fir 2205 SD

{ 44028N firr 2205 SD4
2 / B
y Rad links hintenkpl. ~ 42227N fiir 1905 SD
L P (Reifen, Schtanciu Feigey 62092N fitr 1905 SD4
. | - 44029N fair 2205 SD

- 43953N fiir 2205 SDA4



92310N 92309N 4698N 44570N 15265N
( vornNx HENTEN Hochste zul. Sliiztast 300 kg PIFFERENTIALSPERRE ACHTUNG!
tmzipfm"" AR I Annanger ungebremst B30 kg T Yor Inbetriehnahme Kiihlwasser
] und Ofstand kantroilieren.
92311IN 92423N 13442N 43912N R—
ngliﬁfw'ﬂ”‘ v “:3:‘-“0 100(}2?‘“‘!3 e b *"l': 540 Sfraﬁenfahrf 74bﬂr HINTEN |Gabiasasieb von Varschmuuung; treihatton:
43018N 47483N 43914N 15266N 15268N
( VORDERRADANTRIES | ACHTUNG e
L onven AChtun g! R - 0 > V WARTL{NGSAHBE”EN Lu!lfilte:\ :Iein‘;g;}nst:rw‘.jwechseln_
U S il — e EIN Bel Straflentahrt Lenkbremse verriageln! NUS BEILSTILLSTAND Bel starker Staubentwicklung
DES MOTORS DURCHFGHREN taghich.
15255N __47484N _. 42328N 3 2055EN
ACHTUNGL _ ATTENTIONI _ ATTENTIONI . . (A CHTUNG nur fur Serfceafbeﬁeﬂj) _
LENKBRAEMSE DARF NICHT BE] EINGERASTETER . L)
DIFFERENTIALSPEARE VERWENDETY WERDEN! i
- 15273N 45229N . 152972N 3 ' km
I ERROUILLAGE U DIFFERENTIEL EST ENCLIDUETE: P HYDRAULIK v
£ARDUILLAGE DU DIFFERENTIEL E (UETE K-RDAIFETSSETLOFF } . CSD 1343/2 AL ]
pa—- N M1N 15300N 13458N 48546N 48546N
Arbeits-  Transport- = = @ @
stellung . stellung W (CF Ak (Fron.t-hydraulikj_
) TS | TELLUS OIL RIMULA TX
e Hansan 1057 - 15W-40
//,/ ON 48544N T 3=
/:// Frostschutz bis @ H 48995N
\_ © J Minus °C Y -

48549N

Aufkleber




92310N 92309N

4698N 44570N 15265N
L h:;“:,: t: ; fﬂq J z:f»::}:j :in Hochsle zul. Sttzlast 300 kg EngRENTMLSPERRE ACHTUNG!
736 <= - 340 o e — 540 Anhanger ungebremst 850 kg oane " N Yor Inbetrichnahme Kithiwasser
_ und Olstand kantroltieren.
G231IN 92423N 13442N 43912N
z;Hx::;.TuE; :m ] v 0 RN s. Gelandefahrt 08bar D:FFERENmL_SPERRE 15271N
LEN “;-!‘ ol ‘510 1000 Ef-{weﬂe v Iﬁ‘ G40 Sf'!‘(]ﬁe.ﬂfahff zdmr AUS :};TET EIN Gab%'asesinAb &i‘iﬁ-f;ymnr:ltglgl fraihaltan
43918N 47483 N 43914N 15266N 15268N
VORDERRADANTRIER P ACHTUNG! h Al
E. A C ht u n g ) [R e 0 V ) WARTUNGSARBEITEN Luiti‘iitei:'qu:n:g:ns‘::::éi:chsem.
AUS ol —— — E!N Hei Strafenlahrf Lenkbremse ve:rlegg!ni MUR BE}STILLSTAND Bei slarkar Staubantwickiung
DES MOTORS DURCHFUHHEN) \agich.
15255N 47484N 42328N
ACHTUNGE _ ATTENTION! _ ATTENTION e R [A CHTUNG nur far Ser VfCG‘éU beiten !) 29528N
LENKAREMSE DARF NICHT BEI EINGERASTETER e
DIFFEREHTIALSFERAE YERWENDET ‘ﬁ'ERDEle g
 orrndw i s 15273N 45229N 15272N km
JAMAIS TS LES FREIN: TRECTION GUAND L n o
VERADUILLAGE DU DIFFERENTIEL EST ENCLIOUETES BIESEL- H Y D R A U L i K
(i | |[csD 13432 ] (
LN T 15300N 13458N 48546N 48546N
( Arbeits- Transport—\ - 441 i‘?N —
stellung stellung {AJ% (C‘»‘«’ oL [Fromhydrauhk)
/'\—.) ettt am; s 10570N TELLUS OIL R;i\,‘[ﬁ%ﬁgx
rs 4 .' B -
Iy 48544N | OF
//// Frostschulz his T II .
; 0 @ | 48995N
\\ / Minus OC Tasrs I
_ _

48549N

OMALA OL 220




15L1IN

15409N

15415N

151;10N/ | 15416N
l

541N

,65233N

15405N

14668N

Werkzeug

15407N 15419N



Schal thebel traeger

423N 460N 17166N

210N 66865N

L M7747N

1716EN

\ 488N

\

423N

68



633N

Schutzblech. ‘Hauptbremszylinder \ﬁl \@///’

9N 8\

~ ™~

\ i SN

P

'\.\

S0872N

. 69306N
/

/

9N



Umlenkhebel fiir Aliradlenkung vorne

Sensor 48977N

66983 N

3025N

| KPR SD T
£

L L
Ll

' . 1 3634LN
N N ///////////////% o ﬁ/
/ ALLII TIPS TP
' 94LN

1806 N | 66981N

Stenergerit ESC fir Allradlenkung 40765N
Kabelbaum fiir Allradlenkung 68018N



Umlenkhebel fiir Allradlenkung hinten

Sensor 48977N

17331N

Lozl 50501N

IIIILL
77T

36346N

66984 N



k304 N | 29T17N

Hundegang Allradlenkung \
25° 20° 145° 10° 5° ©@° g° 5° 10° 15°. 20° 25° | yor Ay
Heck nach Heck nach ]
rechts links ~ / :
| 28762N
' s) e) ' F ‘
18640 N
[ Alirad- angestellte ]
Hundegangienkung Hinterachse
§7172N 67173N
piloding | Wrbneiss) | Slndeagy | [ iracted)
Aufkleber
. (fur Atlradlenkung)
67171N -
KT 1905 SD & / KT 2205 SD &4
[ Achtung! j
Bei SchweilRarbeiten am Geréat Stecker l6sen! :




SEITENSCHEIBE Lx hinten RS 1

Pas. | Ariikelne. Baschreibuny ME| K. | Abmessung
01 | 601 05 0417 [ Seitenscheibe Lx hinten ST 01

02 | 628 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 fUr Scheiben | MT | 01 2900 mm
03 1 608 08 0035 | Torbandschraube ST 03 M8 x 35
04 | 621 02 3610 | Plastikbeilage ST 06

05 | 721 02 3610 | Gummibeilage ST 06

068 | 621 03 1012 | Nylonring flir Scheiben ST 03

07 | 61101 0817 |Beilage _ ST 03 M8

08 | 61008 0106 | Stopmutter ST| 03| MBx1086

09 | 62102 2014 |Plastikabdeckkappe ST} 03 M8




Ner.com

Tal
Ik

.
LL Y | i,

AMAT T

I WY



SEITENSCHEIBE Lxvorne RS 1

Pas. Artikelnr. Beschreibuny ME Ahmessung
01 | 601 05 0418 | Seitenscheibe Lx vorne ST 01

02_| 828 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 firr Scheiben |MT | 01 | 4000 mm
03 | 608 08 0035 | Torbandschraube ST 04 M8 x 35
04 | 700 05 1660 | Scharnierband ST 02

05 | 628 03 1465 | Dichtung auen fir Scharmier | ST 02

06 | 628 03 1165 {Dichtung innen fur Scharnier ST 02

07 | 700 05 1160 | Scharnierplatie innen ST| 02

08 | 611020814 |Sprengring ST 04 M8
09 | 611010817 | Beilage ST 10 M8
10 | 809 08 0065 | Stopmutter _ ST 04 M8
111621 02 2014 | Plastikabdeckkappe ST 10 M8
12 | 721 02 3610 | Gummibeilage STi 08¢ |
13 | 62102 3610 | Plastikbeilage ST 08

14 | 608 08 0030 | Torbandschraube ST 04 M8 x 30
15 Blende ST 01

16 | 621 02 1398 | Griff ' ST 01

17 | 621 03 1012 | Nylonring fir Scheiben ST 08

18 | €10 08 0106 | Stopmiutter ST 06 M8x 10,8
19 Gummistreifen MT | 01 3 mm




i



SEITENSCHEIBERx RS 1

Pos. | Artikelne. Beschreihung ME M | Aimessung

01 | 601 050416 | Seitenscheibe Rx ST 01

02 | 628 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 fiir Scheiben [MT . 01 | 2900 mm

03 | 608 08 0035 | Torbandschraube ST 03 M8 x 35

04 | 62102 3610 | Plastikbeilage ST 06!

05 | 72102 3610 |Gummibeilage ' ST 06 ¢ B

068 | 621 03 1012 | Nylonring fiir Scheiben ' ST | 03§

07 (611010817 |Beilage ST 03! M8
08 | 61008 0106 | Stopmutter STI 03! M8x106

09 | 621 02 2014 | Piastikabdeckkappe ST 03 M8







TUR RS 1

Pes. |  Ariikelnr. Beschireibung ME| M | Abmessungy
01 | 701 58 2758 |Turrahmen ST 01

02 | 628 05 2820 | Dichtung Nr. 7040 MTi{ 011 4600 mm
03 | 628 35 2419 | Dichtung mit Litze MT!1 01! 4400 mm
04 | 601 05 0419 | Turscheibe ST! 01

05 | 621001770 | Targriff auRen mit Schilissel ST 01

06 | 621 00 2024 |Kleine Dichtung fur Turgriff ST} 01

07 | 621 00 5333 | Grofte Dichtung fir TUrgriff ST 01

08 | 606 06 0015 | Sechskantschraube ST 01 ME x 15
09 | 621 00 7446 |Turschiold innen Links ST 01

10 | 604 06 0020 | Senkschraube ST 02 M6 x 25
11 1611010612 |Beilage ST 02 M6
12 | 610 06 0078 | Stopmutter ST 02 MbB







HECKSCHEIBE RS 1

Pos. | Artikelny, Baschralbung ME| M | Abmessung
01 | 601 05 0415 | Heckscheibe ST | 01

02 | 628 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 fur Scheiben [MT{ 01 | . 4000 mm
03 | 621 02 7930 | Plastikdistanzstlick f. Scharnier | ST | 02 |

04 | 621 02 2014 | Plastikabdeckkappe ST 04 M8
05 | 61008 0106 | Stopmutter ST 04 M8
06 | 62102 3610 | Plastikbeilage ST 04

07 | 621 03 2312 | Gummiring fir Scheiben ST 02

08 | 621 02 8010 | Plastikscharnier ST 02

08 | 804 08 1035 | Senkschraube ST|{02]| MBx35
10 1 604 08 0040 | Senkschraube ST| 04 M8 x 40
11 | 626 94 6597 {Wischemmotor ST 01

12 1623 11 1812 | Aufkleber fir Wischermotor STi 011 :
13 | 621 03 1720 | Distanzstlck ST 0% 17 x 20
14 | 72102 3610 | Gummibeilage ST 07

15 | 621 01 2512 | Plastikkappe far Wischermotor | ST { 01

16 | 609 08 0065 | Sechskantmutter ST 01 M8
17 | 626 08 4210 | Wischerarm ST 01

18 | 626 02 0041 | Wischblatt . ST 01 410 mm
19 | 621 02 2012 | Plastikabdeckkappe ST|02, Mo

20 | 606 06 0030 | Sechskantschraube ST{02 M6 x 30

21 1611010612 |Beilage ST 02 M6
22 1611000624 |Beilage _ _ ST| 02 M8 x 24
23 162103 1012 | Nylonring fir Scheiben ST| 03

24 |1 710 01 0001 | Sperr-und Spaltgriff ST| 02

25 1611011522 |Beilage ST 02 |15x22x%x1,5

26 | 610 10 0123 | Stopmutter ST| 02 M10

27 | 621 02 2618 | Plastikabdeckkappe ST 02 M10
28 | 606 08 0020 | Sechskantschraube ST 02 M8 x 20
29 [ 611010817 |Beilage ST 04 M8
30 | 621 02 5636 | Plastikhalter fur Gasfeder STi 02

31 [ 610 08 0085 | Stopmutter ST{04! M8x85
32 | 62108 0029 |Kugelzapfen fiir Gasfeder ST 04

33 | 621 25 0848 |Gasfeder 250 N ST 02 485 mm
34 | 62108 0030 | Kugelpfanne fiir Gasfeder ST! 04




g 202!

<

23,






DACH OHNE LUFTUNG RS 1

Pos. |  Artikelns, Beschrsihung ME| M. | Abmessung
01 | 622 34 1014 | Dach Nr. 34 ST 01

02 | 622 58 1580 | Scheinwerfer ST 02

03 | 622 16 1885 | Plastikrahmen fiir Scheinwerfer | ST | 02

04 | 622 78 0150 | Gummiring fir Scheinwerfer ST | 02

05 | 615 45 0010 [Ringschraube ST 04 M10
06 | 721 02 3810 | Gummibeilage ST 04

07 | 61100 1236 |Beilage ST 04, M12x36
08 | 620 10 2320 | Plastikrahmen mit Spiegelglas | ST | 02

09 | 703 58 2828 | Spiegeihaiter ST 02

10 | 704 58 2808 | Dachblende hinten ST 01

11 | 704 58 2810 | Blende hinten innen ST | 01

12 | 702 58 2802 | Unterdachtei! seitlich ST ! 01

13 | 702 58 2804 | Unterdachteil Mitte ST 01

14 | 702 58 2802 | Unterdachteil seitlich ST | 01

15 | 704 58 2825 { Dachblende vorne Rechts ST | 01

16 | 704 58 2824 | Dachblende vorne Links ST 01

17 | 704 58 2809 | Blende Wischermotor ST 01

18 | 303 05 1010 | Dachinnenverkleidung m? | 01

19 | 621 02 2611 | Plastikpfropfen schwarz ST1 021 d.30mm
20 { 704 58 2828 |Blende vorne innen ST 01







DACH MIT LUFTUNG

RS 1

Pes. | Ardkelne. Beschrelhung ME! K. | Abmessung
01 | 624 76 5934 |Liiftungsanlage ST 014

02 | 303 05 1010 | Dachinnenverkleidung m? | 01

03 | 624 77 1622 | Heizungsschlauch MT {8,616 x 22 mm
04 | 624 03 3036 | Schalter fiir Arbeitslicht vorne ST O

05 | 622 15 1008 | Deckel fir Sicherungshalter ST 01

06 | 622 15 0008 | Sicherungshaiter ST 01

Q7 | 704 58 2811 | Blende innen vorne Links ST O1

08 | 704 58 2812 | Blende innen vorne Rechts ST 01

09 | 704 58 2813 | Dachblende vorne Links ST 01

10 | 702 58 2822 | Unterdachteil Links ST 01

11 | 6198 40 0616 | Knopfgriff ST 04 M6 x 16
12 | 702 58 2823 | Unterdachteil Rechts ST 01

13 | 704 58 2810 |Blende hinten innen ST 01

14 | 704 58 2808 | Blende hinten auflen ST 01

15 | 702 58 2815 |Unterdach ST} 01

16 | 704 58 2795 | Blende Steher Links ST 01

17 | 620 10 2320 | Plastikrahmen mit Spiegelglas ST 02

18 | 703 58 2828 | Spiegeihalter ST 02

19 | 622 58 1580 | Scheinwerfer ST | 02

20 | 622 16 1885 | Plastikrahmen fir Scheinwerfer | ST | 02

21 | 622 78 0150 | Gummiring fir Scheinwerfer ST 02

22 | 623 34 1014 | Dach Nr. 34 ST 01

23 | 624 01 5013 | Lufffiter ST | 01

24 | 61545 0010 |Ringschraube ST! 04 M10

258 | 721 02 3610 | Gummibeilage ST | 04

26 | 61100 1236 |Beilage ST 04| M12x36
27 | 704 58 2809 | Biende Wischermotor ST 01

28 | 704 58 2814 | Dachblende vorne Rechts ST | 01

29 | 62102 2611 | Plastikpfropfen schwarz ST 02! d 30mm
30 | 819 40 0870 | Knopfgriff ST| 02 M8 x 70
31 162203 1906 | Deckel fur Autoradio ST 01
32A | 822 04 0866 | Kennzeichenbeleuchtung Links | ST | 01
32B | 622 04 0867 | Kennzeichenbeleuchtung Rechts| ST ! 01

33 | 824 03 3037 | Schalter fir Scheibenwischer ST 01

34 | 624 02 3036 | Schalter fur Waschanlage ST 01

35 | 624 02 3037 | Schalter fur Liftungsanlage ST 01




@/

"

33

X | ]
_\\ ,
/'f \
27/ 4
3 4
% 27




RAHMEN RS 1

Pos. |  Artikelnr. Beschreiiung ME! M. | Abmessung
01 | 701 58 2830 |Rahmen ST 01
02 | 701 58 2852 | Steher Links ST 01
03 | 710 00 2487 | Fensterlasche 98° - schraubbar | ST | 01
04 | 710 00 2485 | FensterschlieRbligel-schraubbar | ST | 01
05 | 701 58 2856 | Steher Rechts ST 01
06 ! 710 00 2486 | Fensterlasche 90° - schraubbar | ST 01
07 | 701 58 2769 | Turschiofl} - Zapfenhalter ST 01
08 | 622 03 1280 | Winkerlicht vorne ST 02
08 | 703 01 2489 | Kipphalter fir Winkerlichtinnen | ST | 04
10 | 703 01 2490 | Kipphalter fir Winkerlicht aullen | ST | 04
11 | 626 02 Q070 | Wischblatt ST 01 700 mm
12 | 626 08 7165 |Wischerarm ST 01
13 | 626 92 6598 | Wischermotor ST 01
14 | 625 25 2152 |Wasserbehaiter 3| ST 01
15 | 625 18 9065 |Halter fUr Wasserbehalter ST 01
16 | 703 00 7010 | Halter fiir Wasserbehaiter ST| 01
17 | 822 04 1671 | Winkerlicht hinten ST| 02
18 | 606 10 0045 | Sechskantschraube STi16 | M10x 45
19 | 611 01 1021 | Beilage ST 16 M10
20A | 701 58 2770 | Turabschiuf Rechts unten T-15 | ST | 01
20B | 701 58 2780 | Turabschiuf Links unten T-19 ST 01
21 | 710 00 2488 |Gewindebuchse - schraubbar ST} 02







18 243N

1237N \ em132ﬂﬁ¢N

L3573N

Zusatz ausriistung
Anhdpgevorrichtung




Hydraulik - Allradlenkung

Anschlun Links(B) 7852

TL0TN

L1 .
1 40765N \
1398 N :&27888 N \
T—22515N
Anschiul3 rech’rs@




Werkzeugkasten

£7091N

83



